
Zarządzenie Nr 4105/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 09 marca 2023 roku

w sprawie: powołania członkiń Płockiej Rady Kobiet. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i 19, art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 5 ust. 2
pkt. 5 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o pożytku publicznym i o wolontariacie
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, poz. 1812 i poz. 1265) zarządza się co następuje:

§1
Powołuje się członkinie Płockiej Rady Kobiet w następującym składzie:

1. Joanna Banasiak
2. Alina Boczkowska
3. Paulina Bógdał
4. Aldona Cybulska
5. Anna Derlukiewicz
6. Daria Domosławska
7. Monika Dynarska
8. Elżbieta Gapińska
9. Jolanta Głowacka
10. Anna Gołębiowska
11. Magdalena Jankowska
12. Marzena Kapuścińska
13. Teresa Kijek
14. Beata Klimowska
15. Litosława Koper
16. Małgorzata Kozłowska
17. Inga Kujawa – Zawadzka
18. Izabela Kuligowska
19. Jadwiga Kwiatkowska
20. Jolanta Maciak
21. Monika Maron
22. Edyta Mierzejewska
23. Renata Nych
24.Małgorzata Ogrodnik
25. Beata Olejniczak
26. Joanna Ewa Olejnik
27. Edyta Pawlak
28. Wiesława Rybicka – Bogusz



29. Iwona Szkopek.
30. Monika Tomczak.
31. Andżelika Urbanek.
32. Alicja Wasilewska.
33. Dorota Waśniewska. 
34. Olga Wawszczak.
35. Justyna Witkowska.
36. Anna Wiśniewska.
37. Katarzyna Wiśniewska.
38. Justyna Włudarska.
39. Katarzyna Zawadzka.

§2

Na przewodniczącą Rady wyznacza się Panią Elżbietę Gapińską. 

§3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki
Społecznej.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


